



HB STOCKHOLDINGS LTD.

Regd. Office : Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector - 32, Gurugram -122001 (Haryana)
Ph.:0124-4675500, Fax:0124-4370985, E-mail:corporate@hbstockholdings.com
Website : www.hbstockholdings.com, CIN : L65929HR1985PLC033936

Date: 19th July, 2023

The Listing Department BSE Limited, Pheroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 Symbol: 532216	The Vice President National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400 051 Symbol: HBSL
---	--

Sub: Copies of Newspaper Advertisement - Notice of 36th Annual General Meeting (AGM), e-voting and Book Closure Information

Dear Sir / Madam,

In continuation to our letter dated 17th July, 2023, please find enclosed copies of Newspaper Advertisements published in Business Standard (English & Hindi) dated 19th July, 2023 regarding Notice of 36th Annual General Meeting (AGM), e-voting and Book Closure Information.

The Notice of 36th AGM and Annual Report for the Financial Year 2022-23 have been sent to all the eligible members, whose e-mail address are registered / available with the Company / Depository Participants (DP) as on 14th July, 2023.

The above may please be treated as compliance of Regulation 47 and Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Part A of Schedule III of said Regulations.

The copies of the said advertisements are also available on the website of the Company, www.hbstockholdings.com.

You are requested to take the above information on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,
For HB Stockholdings Limited

REEMA MIGLANI
(Company Secretary & Compliance Officer)

Encl: As Above

TENDER DOCUMENT

e-N.I.T. No:-PHE/QC&PD/22/2023-24/e-Tender
 For and on behalf of the Lt. Governor of Jammu and Kashmir UT, e-Tenders are covers (details recorded in tender document) from Authorizeddealers/ dist registered suppliers as per specifications / details annexed to the e-NIT.
Subject of Supply: Supply of stationery items essentially required for Kashmir valley JJM programme.

Schedule of Critical Dates / Information.

General	
Client Name	Chief Engineer, Kashmir PHE, Jammu
Circle	Superintending Engineer, PHE Me Circle South, Srinagar.
Division	Quality Control & Procurement Division HMT Srinagar.
Bidding Type	Open

Amount Details	
Estimated Cost	Rs 281500.00 Approx.
Bid Document Fee (Non Refundable)	Rs 300.00=In the shape of treasury A/c No:0005010100005110 IFSC Executive QC&PD PHE Jal Shakti Srinagar.
Earnest Money Deposit (EMD)	Rs.5600.00/= in the shape of CD only a branch in Srinagar with a valid period in favor of Chief Accounts Department, Srinagar

Tender Dates	
Bid Document Downloading Start Date	17-07-202302:00 PM
Bid Document Downloading End Date	26-07-202302:00 PM
Clarification Start Date	17-07-202302:00 PM
Clarification End Date	23-07-202303:00 PM
On Line Bid Submission Start Date	17-07-2023
Bid Submission End Date	26-07-202303:00 PM
Date of opening of Cover 1 st .	27-07-202303:00 PM
Bid Validity Period	180 days from opening of the Procurement
Officer Inviting Bid	Executive Engineer QC&PD PHE Srinagar. e-mail: xenmandp@gr
Bid opening Authority	Chief Engineer, Jal Shakti Kashmir
Address	Engineering Complex, Near Silk 190001. (e-mail: kmrphed@gm

The tenders of qualifying/eligibility criteria, consisting of general and common and other details can be seen/downloaded from the website www.jktdc. The bids shall be submitted in electronic format on the website www.jktdc website up to due date and time, will be opened on the time and date (given in the office of the Chief Engineer Jal Shakti Kashmir PHE Deptt. Srinagar in present. In case offices happen to be closed due to a holiday, or any of opening - the bids will be opened on the next working day at the schedule convenient/feasible to the tender opening committee/authority of the Department.

THE COMPLETE BIDDING SHALL BE ONLINE IN TWO COVER SYSTEMS

The Cover 1st of bids shall be opened online in the office of the Chief Engineer Srinagar on the time and date given in the broadband information of tender to Chief Engineer, Jal Shakti Kashmir PHE Deptt. Srinagar.

The date and time of opening of 2nd cover, i.e. Financial Bids shall be notified to qualified bidders shall be opened online on same website in the office of Chief Engineer, Jal Shakti Kashmir PHE Deptt. Srinagar. The bids for the work shall remain valid for a period of 180 days from the date of opening.

INSTRUCTION TO BIDDERS REGARDING E-TENDERING PROCEDURE

- The interested bidder can download the NIT/bidding document from the website. To participate in the bidding process, bidders have to get (DSC) Digital Signature Certificate under Information Technology Act-2000, to participate in online bidding. The details of cost of documents, EMD specified in the tender document shall be scanned online as per time schedule.
- Bidders can get the above mentioned digital certificates from the website. Bidders, who already possess valid (DSC) Digital Signature Certificate, shall submit their bids online in electronic format without Digital Signature. No Proposal will be accepted without Digital Signature.
- Bids will be opened online as per time schedule.
- Before submission of online bids, bidders must ensure that scanned copies of bids have been attached with bid.
- The department will not be responsible for delay in online submission of bids.
- All the required information for bid must be filled and submitted online (scanned copies) otherwise bid will not be accepted.
- The details of cost of documents, EMD specified in the tender document shall be scanned online as per time schedule.
- Bidders can contact the undersigned for any guidance for getting the details of the e-tendering process.
- Bidders are advised to use "My Documents" area in their user interface to store important documents like Experience certificate, Balance Sheet, Certificate and other related documents etc., and attach these documents while submitting their bids.
- Bidders are advised not to make any change in BOQ (Bill of Materials) after they should attempt to create similar BOQ manually. The BOQ (Bill of Materials) net item rate inclusive of all taxes and it should be saved with the details of the BOQ.
- Bidders are advised to scan their documents at 100 DPI (Dots per inch) and save as JPEG Scan properly, convert scanned images to PDF.

The guidelines for submission of bid online can be downloaded from the website. As per J&K Finance Department Order No: -A/24(2017)-651, Details of bids immediately after submission of e-tenders is dispense submitted. The hardcopies along with EMD shall be obtained from the office of the Chief Engineer (Bidder) for each of the items on tender as per BOQ evaluation.

Position of Funds: - The availability of funds shall be ensured.

No:-PHE/QCPD/1491-95
 Dated:-17-07-2023
 DIFK-5333/23

Business Standard Wednesday, 19th July 2023

HB STOCKHOLDINGS LIMITED

CIN: L65929HR1985PLC033936
 Registered Office : Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector 32, Gurugram-122001, Haryana
 Ph. : 0124-4675500, Fax No. : 0124-4370985
 E-mail : corporate@hbstockholdings.com, Website : www.hbstockholdings.com

NOTICE OF THE 36TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION

Dear Members,

Notice is hereby given that the 36th Annual General Meeting ("AGM") of the members of HB Stockholdings Limited ("the Company") will be held on **Saturday, 19th August, 2023 at 12:00 Noon** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility without the physical presence of the members at a common venue to transact the business as set out in the Notice of AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with Circular No. 14/2020 dated 08th April, 2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, Circular No. 20/2020 dated 05th May, 2020, Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021, Circular No. 03/2022 dated 05th May, 2022 and Circular No. 10/2022 dated 28th December, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022 and Circular No. SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/4 dated 05th January, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (hereinafter collectively referred to as "the Circulars").

Since the meeting will be held through VC/OAVM, facility for appointment of proxy will not be available for the AGM.

The Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2022-23 have been sent electronically to all the members, whose e-mail address are registered / available with the Company / Depository Participants (DP) as on **Friday, 14th July, 2023**.

Pursuant to Section 108 of the Act, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and aforesaid Circular(s), the Members are provided with the facility to attend AGM through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), to cast their vote electronically through the Remote e-voting before the AGM and through e-voting during the AGM, through the Authorised Agency, **National Securities Depository Limited (NSDL)**.

Detailed process and manner of Remote e-voting / e-voting during the AGM and instructions for participation at the AGM through VC/OAVM are provided in the Notice of AGM.

All the members are hereby informed that:

- The Ordinary Business and the Special Business as set out in the Notice of 36th AGM will be transacted through voting by electronic means;
- The Remote e-voting shall commence on **Wednesday, 16th August, 2023 at 09.00 A.M.**;
- The Remote e-voting shall end on **Friday, 18th August, 2023 at 05.00 P.M.** Thereafter, the facility of Remote e-voting shall be disabled by NSDL.
- The e-voting rights of the Members shall be in proportion to the paid-up value of their Shares in the Equity Share Capital of the Company. Members of the Company holding Shares either in physical form or in dematerialized form, as on the **cut-off date i.e. Saturday, 12th August, 2023**, may cast their vote by Remote e-voting before AGM / e-voting at AGM.
- any person who acquires Shares of the Company and becomes member of the Company after sending of the Notice and holding Shares as on the **cut-off date i.e. Saturday, 12th August, 2023** may follow the login process mentioned in the notice.
- The Board of Directors of the Company in their meeting held on Tuesday, 23rd May, 2023 recommended a Dividend of Re. 1/- per equity share of face value of Rs. 10/- each (i.e. 10%) for the Financial Year 2022-23, subject to the approval of the members in the ensuing 36th Annual General Meeting of the Company. The Dividend, if approved will be paid to Members whose name appears in the Register of Members on **Saturday, 12th August, 2023 (Record Date)**.
- for receiving Dividend directly in bank accounts, Members are requested to register/update their complete bank details by submitting duly signed Form ISR-1 (available on the website of the Company at www.hbstockholdings.com) along with supporting documents to the Registrar and Share Transfer Agent, RCMC Share Registry Private Limited at B-25/1, First Floor, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110020 or by e-mail at investor.hb@rcmcdelhi.com if the shares are held in Physical Mode and by submitting required forms and documents with their Depository Participants (DPs) with whom they maintain their demat accounts, if the shares are held in dematerialised form.
- as per the Income Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020, dividend paid or distributed by the Company as or after 1st April, 2020 shall be taxable in the hands of the Members. The Company shall therefore be required to deduct tax at source (TDS) at the time of making payment of the said Dividend.

Members may further note that:

- Once the vote on a resolution is casted by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
- Members who have casted their vote through Remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM through VC/ OAVM but shall not be entitled to cast their vote again at the meeting.
- A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of Remote e-voting, participate in the AGM through VC/ OAVM as well as e-voting at the AGM.
- The Notice of AGM and Annual Report are available on the website of the Company at www.hbstockholdings.com, website of the Stock Exchange(s) i.e. BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.
- In case of any grievance connected with the facility for voting by electronic means, Members can directly contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager - NSDL, e-mail ID: evoting@nsdl.co.in or call on Toll Free No.: 1800 1020 990. Members may also write to the Company Secretary at the e-mail ID: corporate@hbstockholdings.com

Book Closure: Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from **Sunday, 13th August, 2023 to Saturday, 19th August, 2023 (both days inclusive)** for the purpose of 36th AGM.

For HB Stockholdings Limited
 Sd/-
REEMA MIGLANI
 (Company Secretary)
 M. No.: ACS-45762
 Date : 18th July, 2023
 Place : Gurugram

dues of our client.

AVES

10th August 2023 at
 nesses, as set forth
 company which shall

il 2020, followed by
 ated 28th December
 lia ("SEBI") Circulars
 collectively referred

ort for the Financial
 Participants or the
 as been completed

under the "Investor
 of India Limited at
 Limited ("NSDL")

AGM are provided
 rum under Section
 ble since this AGM

nd Administration)
 sting Regulations",
 Notice of the AGM.
 ng"). The members
 e proceeding of the

s maintained by the
 remote e-voting or
 tal of the Company

hall be disabled for
 ge it subsequently

become members
 ster of Members or
 s sword by sending
 n use their existing

any and becomes
 w steps mentioned
 reholders holding

as in dematerialised
 AGM.

g documents to the
 wer B, Plot No.: 31
 6 2222/6716 1511;
 d form is available
 %93-1.pdf

number and bank
 e (a) the Notice of
 : credit of dividend

e name will appear
 : 2023 (record date)

ctice No. 21563, and
 GGS & Associates,
 ar.

www.evoting.nsdl.com.

at evoting@nsdl.co.in
 arel, Mumbai - 400 013.

Breaves Cotton Limited
 Sd/-
 Atindra Basu
 Group General Counsel
 & Company Secretary

एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड

CIN: L65929HR1985PLC033936

पंजी. कार्यालय : प्लॉट नं. 31, एशालॉन इन्स्ट्रियल एरिया, सेक्टर-32, गुरुग्राम-122001, हरियाणा

फोन : 0124-4675500, फैक्स नं. : 0124-4370985

ई-मेल : corporate@hbstockholdings.com, वेबसाइट : www.hbstockholdings.com

36वीं वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना
ई-वोटिंग तथा बही बंदी की जानकारी

प्रिय सदस्यगण,

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड ('कम्पनी') के सदस्यों की 36वीं वार्षिक सामान्य बैठक ('एजीएम'), शनिवार, 19 अगस्त, 2023 को मध्याह्न 12.00 बजे, एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध व्यवसाय के निष्पादन हेतु, कम्पनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') के लागू प्रावधानों एवं तदधीन विरहित नियमों तथा सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 ('सेबी सूचीयन विनियमावली') के साथ पठित कागज़ीट मंत्रालय द्वारा जारी परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांकित 08 अप्रैल, 2020, परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांकित 13 अप्रैल, 2020, परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांकित 05 मई, 2020, परिपत्र संख्या 02/2021 दिनांकित 13 जनवरी, 2021, परिपत्र संख्या 03/2022 दिनांकित 05 मई, 2022 तथा परिपत्र संख्या 10/2022 दिनांकित 28 दिसम्बर, 2022 और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांकित 12 मई, 2020, परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2021/11 दिनांकित 15 जनवरी, 2021, परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2022/62 दिनांकित 13 मई, 2022 तथा परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023/4 दिनांकित 05 जनवरी, 2023 (एतदपर्यायतः सामूहिक रूप से 'परिपत्र संदर्भित किए गए हैं') के अनुपालन में, किसी उभय स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना, वीडियो कॉन्फ्रेंस ('वीसी')/अन्य ऑडियो विजुअल मीडिया ('ओएवीएम') सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी।

चूंकि बैठक वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जाएगी, अतः एजीएम के लिए परोक्षी की नियुक्ति की सुविधा उपलब्ध नहीं होगी। एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2022-23 हेतु वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक विधि से उन सभी सदस्यों को भेजी जा चुकी है, जिनका ई-मेल पता शुक्रवार, 14 जुलाई, 2023 को कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स (डीपी) के पास पंजीबद्ध/उपलब्ध है।

अधिनियम की धारा 108, कम्पनी (प्रबंधन एवं संचालन) विनियमावली, 2014, यथा संशोधित, के नियम संख्या 20 तथा सेबी सूचीयन विनियमावली के विनियम 44 और ऊपर वर्णित परिपत्र(ओं) के अनुपालन में सदस्यों को वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल मीडिया (ओएवीएम) के माध्यम से एजीएम में भाग लेने, एजीएम से पहले रिपोर्ट ई-वोटिंग के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक विधि से और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने हेतु सुविधा, अधिकृत एजेंसी, नेशनल सिविलिटीय डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के जरिये उपलब्ध कराई जा रही है।

रिपोर्ट ई-वोटिंग/एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया और ढंग तथा वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने हेतु अनुद्देश्य एजीएम की सूचना में दिए गए हैं।

सभी सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि :

- 36वीं एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध साधारण और विशेष व्यवसाय का निष्पादन इलेक्ट्रॉनिक साधनों के जरिये मतदान द्वारा किया जाएगा;
- रिपोर्ट ई-वोटिंग द्वारा मतदान बुधवार, 16 अगस्त, 2023 को सुबह 09.00 बजे शुरू होगा।
- रिपोर्ट ई-वोटिंग द्वारा मतदान शुक्रवार, 18 अगस्त, 2023 को शाम 05.00 बजे समाप्त होगा। इसके बाद रिपोर्ट ई-वोटिंग द्वारा मतदान की सुविधा एनएसडीएल द्वारा निषेध कर दी जाएगी;
- सदस्यों के ई-वोटिंग अधिकार कंपनी की इक्विटी शेयर पूंजी में उनके शेयरों के प्रदत्त मूल्य के अनुपात में होंगे। कंपनी के वह शेयर धारक जिनके पास कट-ऑफ तिथि अर्थात् शनिवार, 12 अगस्त, 2023 को भौतिक या अर्थात्क रूप में शेयर होंगे, वह एजीएम से पहले रिपोर्ट ई-वोटिंग द्वारा/एजीएम के दौरान ई-वोटिंग द्वारा मतदान कर सकते हैं;
- यदि कोई व्यक्ति कंपनी के शेयर का अधिग्रहण सूचना के प्रेषण के पश्चात करता है और कंपनी का सदस्य बनता है तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् शनिवार, 12 अगस्त, 2023 को शेयरधारक है तो वह सूचना में वर्णित लॉगइन प्रक्रिया का पालन कर सकता है।
- कम्पनी के निदेशक मंडल ने मंगलवार, 23 मई, 2023 को आयोजित उसकी बैठक में रु. 10/- प्रत्येक के अंकित मूल्य की इक्विटी शेयर पर वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए रु. 1/- प्रति इक्विटी शेयर का लामांश (अर्थात् 10 प्रतिशत), कम्पनी की आगामी 36वीं वार्षिक सामान्य बैठक में सदस्यों के अनुमानों की शर्त पर संस्तुत किया है। लामांश, यदि सदस्यों द्वारा अनुमोदित किया गया, उन सदस्यों को अदा किया जाएगा जिनका नाम, शनिवार, 12 अगस्त, 2023 (रिकार्ड तिथि) को सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज मौजूद होगा।
- लामांश सीधा अपने बैंक खाते में प्राप्त करने के लिए, सदस्यों से, यदि शेयर भौतिक रूप में हैं, अपना अपना पूरा बैंक विवरण विधिवत हस्ताक्षरित प्रपत्र आईएसआर-1 (कम्पनी की वेबसाइट www.hbstockholdings.com पर उपलब्ध) समर्थन दस्तावेजों सहित रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट, आरसीएमसी शेयर रजिस्ट्री प्राइवेट लिमिटेड बी-25/1, प्रथम तल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया फेज-11, नई दिल्ली-110020 को प्रस्तुत करके अथवा investor.hb@rcmcdelhi.com पर ई-मेल द्वारा भेजकर करवाने और यदि शेयर अर्थात्क रूप में हैं, आंतरिक प्रपत्र तथा दस्तावेज अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स (डीपी) जहाँ उनका डीमैट खाता है, के पास प्रस्तुत करके करवाने का अनुरोध किया जाता है।
- आयकर अधिनियम, 1961, वित्त अधिनियम, 2020 द्वारा संशोधित अनुसार, 01 अप्रैल, 2020 को अथवा उसके पश्चात कम्पनी द्वारा भुगतान अथवा संवितरित किया गया लामांश सदस्यों के हाथों में करयोग्य होगा। अतएव कम्पनी को उक्त लामांश का भुगतान करते समय स्रोत पर कर कटौती (टीडीएस) करनी होगी।

सदस्य आगे नोट करें कि :

- किसी सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार वोट डाल दिए जाने के बाद सदस्य को उसमें परिवर्तन की अनुमति नहीं होगी।
- जो सदस्य एजीएम से पहले रिपोर्ट ई-वोटिंग द्वारा मतदान कर चुके हैं, वेबीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं, परंतु उनको बैठक में पुनः मतदान करने का अधिकार नहीं होगा।
- वह व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर अथवा डिपॉजिटरीज द्वारा अनुरक्षित लामांश रचियोगों के रजिस्टर में अभिलिखित होगा वह रिपोर्ट ई-वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने, वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने तथा एजीएम में ई-वोटिंग द्वारा मतदान करने हेतु योग्य होगा।
- एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.hbstockholdings.com स्टॉक एक्सचेंज (एक्सचेंज) नामतः बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध हैं।
- इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोटिंग के संबंध में किसी भी शिकायत की स्थिति में, सदस्यगण सीधे सुश्री पल्लवी म्हात्रे, वरिष्ठ प्रबंधक - एनएसडीएल, ई-मेल आईडी : evoting@nsdl.co.in से सम्पर्क कर सकते हैं अथवा टोल फ्री नंबर 1800-1020-990 पर कॉल कर सकते हैं। सदस्यगण कम्पनी सचिव को भी ई-मेल आईडी : corporate@hbstockholdings.com पर लिख सकते हैं।

बही बंदी : कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के प्रावधानों और सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 42 के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर तथा शेयर अंतरण पुस्तक 36वीं एजीएम के उद्देश्य से रविवार, 13 अगस्त, 2023 से शनिवार, 19 अगस्त, 2023 तक (दोनों दिन शामिल) तक बन्द रहेंगी।

कृते एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड
हस्ता./-
रीमा मिगलानी
(कम्पनी सचिव)

तिथि : 18 जुलाई, 2023
स्थान : गुरुग्राम

M. No.: ACS-45762

27.06.2023 के साथ प्रकाशित किए गए, लाकन पुर से काई मा बाला लगान वाला संपात खराब क रिपट जा रहा जाना
अब खरीददारों में से एक ने बैंक/प्रतिभूत ऋणदाता से संपर्क किया है और निजी सिंधि के माध्यम से उपरोक्त संपात को 391.00 लाख रुपये में खरीदने की पेशकश की है। बैंक/प्रतिभूत ऋणदाता उपरोक्त इच्छित ऋणाओं द्वारा 391.00 लाख रुपये (केवल तीन करोड़ इक्यानवे लाख रुपये) की राशि के लिए दिए गए प्रस्ताव पर सहमत हुए।

इस आपको 31.05.2022 तक 5,21,87,237.99 रुपये की राशि और 01.06.2022 से अतिरिक्त ब्याज और उस पर लागत, शुल्क और व्यय आदि के साथ भुगतान करने अपनी संपात को विमोचित करने के लिए पंद्रह दिनों का नोटिस देते हैं। उपरोक्त अवधि के भीतर आपके द्वारा दिये बैंक बकाया का भुगतान करने अपनी संपात को छुड़ाने में विफल रहने पर, बैंक के पास इस नोटिस से 15 दिन की समाप्ति के बाद उक्त अचल संपात को इच्छुक क्रेता को बेचने के अलावा कोई अन्य विकल्प नहीं बचेगा, जिसने 391.00 लाख रु. की कीमत के विरुद्ध निजी सिंधि के माध्यम से बैंक से संपर्क किया है। यह कानून के अनुसार आप सभी सूचितियों से बकाया राशि, यदि कोई हो, वसूलने के बैंक के अधिकारों पर प्रतिकूल प्रभाव डाले बिना होगा।

दिनांक: 19.07.2023 स्थान: नई दिल्ली

प्राधिकृत अधिकारी, इण्डियन बैंक लिमिटेड

ANAND RATHI

आनंद राठी ग्लोबल फाइनेंस लिमिटेड, एक्सप्रेस जेन, ए विंग, 10वीं तल, वेस्टर्न एक्सप्रेस हाइवे, ऑनबराय मॉल के तिर्यक रूप से सामने, गोरगांव (ईस्ट), मुंबई-400063

मांग नोटिस

जबकि यहाँ उल्लिखित कर्जदारों/सह-कर्जदारों ने आनंद राठी ग्लोबल फाइनेंस लिमिटेड से वित्तीय सहायता प्राप्त की थी। हम अहते हैं कि वित्तीय सहायता प्राप्त करने के बावजूद कर्जदारों/सह-कर्जदारों ने निरत वार्षिक के अनुसार ब्याज और मुकदम राशि के भुगतान में विभिन्न सूत्रों की हैं। भारतीय रिजर्व बैंक द्वारा जारी दिशानिर्देशों/दिशा-निर्देशों के अनुपालन में खाते को अर्जक अर्थात् गौरीत किया है। फलस्वरूप, आनंद राठी ग्लोबल फाइनेंस लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी ने वित्तीय आसिद्धि के प्रतिनिधिकरण एवं पुनर्निर्माण एवं प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के तहत और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) विनियम, 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(12) के तहत प्रदत्त अधिकारों का प्रयोग कर सफाई अधिनियम, 2002 की धारा 13(1) के तहत ऑडिओलिखित संश्लिष्ट तारीखों को मांग सूचना जारी की जिसमें कर्जदारों/बंधकधारकों से सूचनाओं में उल्लिखित राशि को भुगतान की तारीख तक सूचनाओं में उल्लिखित राशि पर अनुचित दर से मविध्य की ब्याज और प्रशासिक व्यय, लागत, प्रभार आदि सहित सूचनाओं की प्राप्ति की तारीख तक 60 दिनों के अंदर भुगतान करने के लिए कहा।

कर्जदार/सह-कर्जदार/ओं के नाम/पते	बकाया राशि रु. 1,90,73,572/- (रुपये एक करोड़ नब्बे लाख तेहतर हजार पाँच सौ बहतर मात्र)
(1) मेसर्स धर्मराज लॉजिस्टिक्स इंडिया प्रा. लि. (कर्जदार) मकान नं.-85, भीरू सिंह बिल्डिंग, भूतल, मेन वस्तत कुंज रोड, महीपालपुर, नई दिल्ली-110037	संश्लिष्ट पत्र दिनांक सुविधा का प्रकार सुविधा करार तारीख
(2) श्री मुकुंश कुमार मिश्रा (सह-कर्जदार) मकान नं.-162 भी ब्लॉक, अर्जुन पार्क, नजफगढ़, नई दिल्ली-110043	28.09.2019 28.09.2019
(3) श्री पिंदू मिश्रा (सह-कर्जदार), (4) श्रीमती पिंकी मिश्रा (सह-कर्जदार) मकान नं.-162 भी ब्लॉक, अर्जुन पार्क, नजफगढ़, नई दिल्ली-110043	ब्याज दर मुकदमा बकाया ईएमएस राशि लंबित खंडित अवधि ब्याज पूर्व समायोज्य कोट अतिरिक्त ब्याज
(5) मेसर्स धर्मराज लॉजिस्टिक्स (सह-कर्जदार) मकान नं.-85, भीरू सिंह बिल्डिंग, भूतल, मेन वस्तत कुंज रोड, महीपालपुर, नई दिल्ली-110037	15.25% 1,78,71,152 10,55,368 52,993 2,950 33,959 35,400 21,750 1,90,73,572
Facility Agreement no. ARGFL/SME-LAP/DEL/1183	
एनपीए की तारीख- 03.07.2023, मांग नोटिस की तारीख- 13.07.2023, ऋण राशि: रु. 2,05,00,000/-, ऋण रिकॉल नोटिस- 20.11.2020	
संपत्ति नं.-1: संपत्ति नं.-255, खरपा नं.-348, लाल कोरा, गौतम पीठमपुर, दिल्ली संपत्ति नं.-2: आरजेड-बी-16/ए, भी ब्लॉक, अर्जुन पार्क, नांगली सकरावती, नजफगढ़, दिल्ली-110043 सी रोड 20 फुट, पश्चिम-वॉल्ट का नाम, उत्तर-वॉल्ट नं.-17, दक्षिण-वॉल्ट नं.-15	

उपरोक्त परिचालन में एतद्वारा सूचना दी जाती है कि उपरोक्त कर्जदारों और सह-कर्जदारों से उपरोक्त बकाया राशिओं को मविध्य की ब्याज और लागू प्रभारों सहित इस सूचना प्रकाशन की तारीख से 60 दिनों के अंदर भुगतान करने के लिए कहा जाता है, अन्यथा इस सूचना की तारीख से 60 दिनों की समाप्ति पर वित्तीय आसिद्धि के प्रतिनिधिकरण एवं पुनर्निर्माण और प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 की धारा 13(1) और इसके तहत मांग विभागों के तहत प्रत्यागृत परिसंस्थितियों का कब्जा लेने सहित प्रत्यागृत परिसंस्थितियों के विरुद्ध आगे के उपाय किए जायेंगे। इस नोटिस के प्रति कोई अस्वादेन करने की आपकी इच्छा की अवस्था में कृपया इसे समय से उजाब देने के लिए केवल हमारे प्राधिकृत अधिकारियों की रोशनि सहायता, आनंद राठी ग्लोबल फाइनेंस लिमिटेड, 10वीं तल, 'ए' विंग, एक्सप्रेस हाइवे रोड, गोरगांव (ईस्ट), मुंबई-400063 को संबोधित करें। कृपया नोट करें कि यदि इस नोटिस के प्रति आपका कोई अस्वादेन अन्य किसी व्यक्ति को संबोधित या चर्चा पर किया जाता है तो इसका उजाब देने के लिए हम जिम्मेदार नहीं हैं। कृपया नोट करें कि उक्त अधिनियम की धारा 13(1) के तहत कोई भी कर्जदार प्रत्यागृत ऋणदाता की पूर्ण लिखित सहमति के बिना सूचना में बकाया अपनी किसी प्रत्यागृत परिसंस्थित का विक्री, पट्टे या अन्य विधि तरीके से हस्तांतरण करने हेतु विरुद्ध होंगे।
दिनांक: 19.07.2023 स्थान: दिल्ली

प्राधिकृत अधिकारी (आनंद राठी ग्लोबल फाइनेंस लिमिटेड)

HDFC BANK

एचडीएफसी बैंक लिमिटेड

शाखा का पता: तृतीय तल, प्रीमियर प्लाजा, 106 राजपुर रोड, एस्टले हॉल के सामने, देहरादून-248 001
Tel.: 18002100018 CIN : L65920MH1994PLC080618 वेबसाइट : www.hdfcbank.com

कब्जे का नोटिस

जैसा कि एचडीएफसी बैंक लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में (माननीय एनसीएलसी-मुंबई) द्वारा दिनांक 17 मार्च, 2023 के आदेश द्वारा अनुमोदित समामेलन योजना के आधार पर पूर्ववर्ती एचडीएफसी बैंक लिमिटेड के साथ विलय हो गया है। (एचडीएफसी) वित्तीय परिसम्पत्तियों का प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण और प्रतिभूति हित अधिनियम, 2002 के प्रवर्तन और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(12) के अंतर्गत प्रदत्त अधिकारों का प्रयोग करते हुए कथित अधिनियम की धारा 13(2) के अधीन एक मांग सूचना जारी की जिसमें निम्नलिखित कानूनी उत्तराधिकारी (यों) और कानूनी-प्रतिनिधि (यों) को उनके नाम के समुपेक्ष फाइनेंस लिमिटेड, 10वीं तल, 'ए' विंग, एक्सप्रेस हाइवे रोड, गोरगांव (ईस्ट), मुंबई-400063 को संबोधित करें। कृपया नोट करें कि यदि इस नोटिस के प्रति आपका कोई अस्वादेन अन्य किसी व्यक्ति को संबोधित या चर्चा पर किया जाता है तो इसका उजाब देने के लिए हम जिम्मेदार नहीं हैं। कृपया नोट करें कि उक्त अधिनियम की धारा 13(1) के तहत कोई भी कर्जदार प्रत्यागृत ऋणदाता की पूर्ण लिखित सहमति के बिना सूचना में बकाया अपनी किसी प्रत्यागृत परिसंस्थित का विक्री, पट्टे या अन्य विधि तरीके से हस्तांतरण करने हेतु विरुद्ध होंगे।
दिनांक: 19.07.2023 स्थान: दिल्ली

क्र. सं.	उधारकर्ताओं/कानूनी वारिसों और कानूनी प्रतिनिधियों का नाम	बकाया देयराशि (रु०)	मांग सूचना की तिथि	कब्जे की तिथि	अचल सम्पत्ति/प्रतिभूति परिसम्पत्ति का विवरण
1	श्रीमती तरुणा (सह-ऋणी) पत्नी डॉ० आदर्श कुमार (अब मृतक), श्री पुलकित तागड़ा (कानूनी उत्तराधिकारी) पुत्र डॉ० आदर्श कुमार (अब मृतक), श्री गिष्य तागड़ा (कानूनी उत्तराधिकारी) पुत्र डॉ० आदर्श कुमार (अब मृतक) एवं अन्य जाने अज्ञाने कानूनी उत्तराधिकारी और कानूनी प्रतिनिधि डॉ० आदर्श कुमार (अब मृतक) 183, गली नं० 10 गांधी कालोनी मुजफ्फरनगर-251002	26,40,737/- दिनांक 28.02.2023* तक	15.03.2023	21.06.2023	म्युनिसिपल नं० 183 पर मकान मोहल्ला गांधी कालोनी उत्तरी मुजफ्फरनगर, सम्पत्ति के समस्त शेष एवं सम्पूर्ण भाग वर्तमान और मविध्य के निर्माण सहित माप: पृ: 30 फुट 2 इंच, प: 30 फुट 5 इंच, उ: 24 फुट 6 इंच, द: 32 फुट पैमाइश प्लाट क्षेत्रफल: 78.44 वर्ग मी० / 844.01 वर्ग फुट एवं कवर्ड क्षेत्रफल : 158 वर्ग मी० / 1700.08 वर्ग फुट चौहद्दी: पू: सम्पत्ति ओमवती, प: 25 फुट चौड़ा रास्ता, उ: मकान देशराज एडवोकेट, द: 12 फुट चौड़ा रास्ता,
2	श्रीमती रेणुका (सह-ऋणी) पत्नी श्री सोम दत्त शर्मा (अब मृतक) एवं अन्य जाने अज्ञाने कानूनी उत्तराधिकारी और कानूनी प्रतिनिधि श्री सोम दत्त शर्मा (अब मृतक) मकान भाग खसरा नं० 41, पुराना चक नं० 173, मोहल्ला शिवपुर, ग्राम रहौमपुर अन्धर हद्द नगर निगम रुड़की, परगना भगवानपुर, तहसील रुड़की जिला हरिद्वार, सम्पत्ति के समस्त शेष एवं सम्पूर्ण भाग वर्तमान और मविध्य के निर्माण सहित, माप: पृ: 19 फुट 5 इंच, प: 19 फुट 5 इंच, उ: 34.5 फुट, द: 32 फुट 4 इंच पैमाइश प्लाट क्षेत्रफल: 65.05 वर्ग मी०/700 वर्गफुट एवं कवर्ड क्षेत्रफल : 77 वर्ग मी० / 828.52 वर्ग फुट चौहद्दी: पू: खुला प्लाट खड़क चन्द, प: सड़क 18 फुट चौड़ी, उ: मकान श्रीमती बसन्ती देवी, द: खुला प्लाट श्रीमती मंजू भट्ट	12,33,846/- दिनांक *28.02.2023* तक	15.03.2023	21.06.2023	भाग खसरा नं० 41 पर एक किता आवासीय मकान, पुराना चक नं० 173, रिश्त मोहल्ला शिवपुर, ग्राम रहौमपुर अन्धर हद्द नगर निगम रुड़की, परगना भगवानपुर, तहसील रुड़की जिला हरिद्वार, सम्पत्ति के समस्त शेष एवं सम्पूर्ण भाग वर्तमान और मविध्य के निर्माण सहित, माप: पृ: 19 फुट 5 इंच, प: 19 फुट 5 इंच, उ: 34.5 फुट, द: 32 फुट 4 इंच पैमाइश प्लाट क्षेत्रफल: 65.05 वर्ग मी०/700 वर्गफुट एवं कवर्ड क्षेत्रफल : 77 वर्ग मी० / 828.52 वर्ग फुट चौहद्दी: पू: खुला प्लाट खड़क चन्द, प: सड़क 18 फुट चौड़ी, उ: मकान श्रीमती बसन्ती देवी, द: खुला प्लाट श्रीमती मंजू भट्ट

*भुगतान और /या वसूली की तिथि तक उचित लागू अनुसार आगे लगने वाले ब्याज, प्रासंगिक व्यय,लागत, प्रभार आदि के साथ, जैसा लागू हो। हालांकि, उपरोक्त दर्शाए गए कानूनी उत्तराधिकारी (यों) और कानूनी-प्रतिनिधि (यों) बकाया राशि का भुगतान करने में असफल रहें इसलिए एतद्वारा विशेषतः कानूनी उत्तराधिकारी (यों) और कानूनी-प्रतिनिधि (यों) और आम जनता को सूचित किया जाता है कि एचडीएफसी बैंक के प्राधिकृत अधिकारी ने कथित अधिनियम के नियम 8 के साथ पठित कथित अधिनियम की धारा 13(4) के अंतर्गत उसे प्रदत्त अधिकारों का प्रयोग करते हुए उपरोक्त दर्शाई गई तिथियों को अचल सम्पत्ति/प्रतिभूत परिसम्पत्ति पर सांकेतिक कब्जा कर लिया है। विशेषतः उपरोक्त दर्शाए गए कानूनी उत्तराधिकारी (यों) और कानूनी-प्रतिनिधि (यों) और आम जनता को सूचित किया जाता है कि उपरोक्त दर्शाई गई अचल सम्पत्ति/प्रतिभूत परिसम्पत्ति के साथ कोई भी लेनदेन न करें और कथित अचल सम्पत्ति/प्रतिभूत परिसम्पत्ति पर कोई भी लेनदेन एचडीएफसी बैंक के अधीन होगा। कानूनी उत्तराधिकारी (यों) और कानूनी-प्रतिनिधि (यों) को अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (8) के प्रावधानों के अंतर्गत उपलब्ध समय के भीतर प्रतिभूत परिसम्पत्ति/यों को मुक्त कराने की ओर से ध्यान आकृष्ट किया जाता है। अधोहस्ताक्षरी उक्त ऋणी/कानूनन वारिसों/कानूनन प्रतिनिधियों से अनुरोध किया जाता है कि पंचनामा की तैयार प्रतियां उपलब्ध हैं, जिसे सामान्य कार्यालय अवधि के दौरान किसी भी कार्य दिवस में अधोहस्ताक्षरी से संबंधित प्रतिलिपि प्राप्त कर सकते हैं।
दिनांक: 19.07.2023 स्थान : देहरादून
पंजीकृत कार्यालय : एचडीएफसी बैंक हाउस, सेनापति बट मार्ग, लोवर पर्व (पश्चिम) मुंबई-400 013 प्राधिकृत अधिकारी

विजनेस स्टेड्स, बुधवार, 19 जुलाई, 2023